
 

Výsledky 7. ročníku dětského závodu horských kol v Dobrušce 

pořádaného ve spolupráci  TRI CLUBu  Dobruška, o.s. a Školního sportovního klubu 

Bodlinka při ZŠ Fr. Kupky v Dobrušce 

dne 15.5.2012 

 

Kategorie P – předškoláci – rok narození 2006 a mladší  - 1 kolo (1,3 km)         čas 
 

  1. místo Matejů Filip    2006  RM SPORT Dobruška      0:06.05 

  2. místo Hendrych Karel 2007  BIKE FRAKES Holice      0:11.23     

  3. místo Stonjek Matyáš   2007  MŠ Komenského Dobruška        0:11.30 

  4. místo Rašek Martin  2007  TRI CLUB  Dobruška              0:13.26 

  5. místo Rašková Dominika 2009  TRI CLUB  Dobruška              0:15.25

  

Kategorie D1 – starší dívky – rok narození 1996 – 1998    - 2 kola (6 km)         čas 
 

  1. místo Hendrychová Pavla 1998  BIKE FRAKES Holice       0:16.03 

  2. místo Kohoutková Anna 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:51.13 

 

Kategorie D2 – mladší dívky – rok narození 1999 a mladší  - 2 kola (2,6 km)         čas 
 

  1. místo Prudičová Pavlína  2002  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09.42 

  2. místo Melichová Kateřina 2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:10.08 

  3. místo Víšková Hana           2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:10.22 

  4. místo Palátová Natálie 2003  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:10.39 

  5. místo Benešová Veronika 2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12.02 

 

Kategorie H1 – starší hoši  – rok narození 1996 - 1998 - 3 kola (9 km)                  čas 
 

  1. místo Machata Daniel 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:21.03 

  2. místo Raděj Tadeáš   1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:21.37  

  3. místo Karniš Radim 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:23.03 

  4. místo Bílek Tomáš     1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25.32 

  5. místo Matějů Ladislav 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25.33 

  6. místo Řehák Tomáš  1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25.54 

  7. místo Vondřejc Patrik 1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25.59 

  8. místo Melichar Matěj    1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:26.00 

  9. místo Kašpar Jan  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:26.06 

10. místo Šťásek Jan  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:27.45 

11. místo Jakubský Jiří    1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:29.12 

12. místo Smola Martin   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:29.13 

13. místo Labuda Michael 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:29.14 

14. místo Bohuňovský Martin   1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:30.30 

15. místo Prudič Tomáš  1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:32.07 

16. místo Řízek Jaroslav  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:32.10 

17. místo Horák Daniel  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:32.13 

18. místo Poláček Petr    1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:34.39 

19. místo Pataky Peter     1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:34.43 

20. místo Svědík Jan  1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:34.56 

21.-22.místo Beneš Michal   1998   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:35.18 

21.-22.místo Mikoška Viktor 1998   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:35.18 

23. místo Hloušek Lukáš 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:36.36 

24. místo Macháček Martin 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:36.42 

25. místo Tomáš Jiří  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:39.46 



Kategorie H2 – mladší hoši  – rok narození 1999 - 2000 - 2 kola (6 km)                  čas 

 

  1. místo Novák David    2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:17.51 

  2. místo Kaňka Miroslav 2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:18.39 

  3. místo Šritr David  1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:18.50 

  4. místo Růžička Vladimír 1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:19,03 

  5. místo Mansfeld Vojtěch 1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:19.08    

  6. místo Semerák Tomáš    2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:19.45 

  7. místo Bér David         1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:20.20 

  8. místo Fiala Josef       2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:20.34 

  9. místo Petřina Tadeáš   2000   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:21.01 

10. místo Müller Tomáš      1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22.13 

11. místo Kopecká Adam 2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22.28 

12. místo  Moravec Ondřej 2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:24.01 

13. místo Sokol Vít  2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25.02 

14. místo Čančara Filip  2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25.20 

15. místo Jirsa Karel  1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         nedojel 

 

Kategorie H3– elévové  – rok narození 2001 a mladší - 2 kola (2,6 km)                  čas 
 

  1. místo Pago Martin   2002  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:08.35 

  2. místo Sobotka Martin    2001  CSS Sobotka,  Dobruška             0:08.42 

  3. místo Stuchlík Jan    2003  STALAK DEVOSS RK            0:08.50 

  4. místo Prášek Dominik    2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09.10 

  5. místo Pohl Patrik           2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09.24 

  6. místo Štěpán Jakub     2001   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09.41 

  7. místo Sobotka Petr      2001  CSS Sobotka,  Dobruška             0:10.40 

  8. místo Sixta Tadeáš     2002  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:10.58 

  9. místo Herzik Kristyán  2004   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11.39 

10. místo Vogl Josef        2005  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11.45 

11. místo Kozák Richard        2005  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12.35 

12. místo  Kahanec Jan     2004  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12.40 

 

 

Celkem 64 závodníků  

 

Děkujeme všem sponzorům dnešní akce, a to firmám: 

 

CSS Sobotka,  Dobruška             TRI CLUB Dobruška, o.s.            Město Dobruška  

 

 

Dále děkujeme všem členům TRI CLUBu Dobruška, o.s., kamarádům a známým za 

pomoc a nasazení při pořádání tohoto závodu! 

 

Díky, díky, díky!!! Za co? 

Za přízeň dětí (závodníků máme rok od roku stále víc  ), za počasí – což my nijak 

neovlivníme, avšak opět vyšlo!!!, za podporu dospělých, kterých tento rok k trati 

v mělčanských lesích dorazilo také více než obvykle, za pomoc Bodlince – školnímu klubu 

při ZŠ Fr. Kupky, zejména pak panu učiteli Potůčkovi, protože ten na závody pokaždé dotlačí 

neuvěřitelné množství dětí – a to i takové, které kolo snad přes rok ani ze sklepa či garáže 

nevytáhnou a přesto se hrdě postaví na trať a do cíle dojedou! 



Letošní ročník byl zkrátka pohodový, s velkým štěstím bez úrazů, pouze s jedním defektem, 

prostě přesně takový, jaký si vždycky přejeme uspořádat ! 

 

A jelikož máme v plánu opět udělat závody i pro děti předškolní (jenom pro předškolní), 

zveme Vás tímto na neděli 17.6.2012 na 2. ročník závodu Dolský bike cup 2012 pro 

předškolní děti na odrážedlech, tříkolkách, koloběžkách, kolech s kolečky i bez nich. 
Podrobnosti včas zveřejníme na plakátech v obou mateřských školkách a v prostorech, kde 

s těmito nejmladšími ratolestmi pobýváte.  

Věříme, že nabízené možnosti využijete a přijdete s Vašimi dětmi užít si odpoledne plné 

závodění, fandění a nevšedních zážitků! 

Těšíme se na Vás!!! 

 

Podrobnosti opět najdete na stránkách http://bodlinka.dknet.cz nebo http://triclub.dobruska.cz. 

 

 
 

http://bodlinka.dknet.cz/
http://triclub.dobruska.cz/

